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 سوت دیدار ایران و کره شمالی 
در جیب داور تاجیک

بازی دو تیم کره شمالی و ایران از هفته پنجم مرحله سوم 
انتخابی جام جهانی روز پنجشنبه 24 آبان ماه در ورزشگاه 
ملی شهر وینتیان لائوس برگزار می شود. بر همین اساس 
فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( تیم داوری این مسابقه را 
اعلام کرد و سعدالله گلمرادی داور تاجیکستانی به عنوان 
داور وسط انتخاب شد. همچنین حسن کریم اف و وافو 
کارا اف کمک های او برای دیدار تیم ملی با کره شمالی 
محسوب می شوند. همچنین نصرالله کبیراف به عنوان 
داور چهارم معرفی شد. اونی حسونه از اردن ناظر بازی و 
شون کیتامورا از ژاپن نماینده این بازی خواهند بود. این 
داور تاجیکستانی به همراه هموطنان خود که کمک هایش 
هستند، در دربی برگشت فصل گذشته لیگ برتر، در اتاق 
وی ای آر در کنار موعود بنیادی فر حضور داشت که اکنون 
در مسابقه تیم های ملی کره شمالی و ایران قضاوت 
می کند. گلمرادی از سال 2۰۱۷ در لیست بین المللی 
داوران فوتبال تاجیکستان حضور دارد و اولین حضور 
مهم او در یک مسابقه بین المللی بین تیم های ملی اردن 
و نپال در سال 2۰۱۹ بود. علاوه بر این جام ملت های قطر 
آخرین تورنمنت بین المللی گلمرادی بود که او در آن 
قضاوت کرد. جدال تیم های ویتنام و اندونزی که با یک 
گل به سود اندونزی به پایان رسید هم یکی از مسابقاتی 

بود که این داور تاجیک سوت زد.

رونمایی از کاپیتان تیم ملی در هلند

جهانبخش نزدیک به هیرنفین
کاپیتان تیم ملی که در آستانه انتقال به لیگ ایتالیا و تیم 
جنوا بود، اکنون تصمیم متفاوتی گرفته و قصد دارد به کار 
در هلند ادامه دهد و این بار پیراهن تیم هیرنفین را بر 
تن خواهد کرد. بعد از نایمخن، آلکمار و فاینورد اکنون 
علیرضا جهانبخش قصد دارد تجربه بازی در چهارمین 
باشگاه هلندی را نیز در کارنامه خود ثبت کند و گفته 
می شود توافقات نهایی اش را با تیم هیرنفین صورت 
داده و به زودی قرارداد رسمی اش را به امضا خواهد 
رساند. جهانبخش که از سال 2۰۱۱ و در جوانی راهی 
فوتبال اروپا و لیگ هلند شده بود، طی هفته های اخیر 
برای انتخاب تیم جدید خود با وسواس و چالش بزرگی 
مواجه شده بود. کار تا جایی پیش رفت که حتی شایعات 
حضور دوباره او در لیگ ایران و امارات و البته قطر نیز داغ 
شده بود. با این حال کاپیتان 3۱ ساله ایران که همچنان 
چشم به ادامه حضور در اروپا داشت و بر این اساس به 
دنبال ارائه پیشنهادهای مدنظر خود بود. در شرایطی که 
به نظر می رسید حضور او در لیگ ایتالیا و تیم جنوا قطعی 
شده باشد، این انتقال مسیر نهایی را در پیش نگرفت تا 
اکنون پیشنهاد جدید از لیگ هلند او را به توافق قطعی با 
هیرنفین نزدیک کند. در این زمینه گفته می شود باشگاه 
هیرنفین قصد دارد با پیشنهاد فن پرسی اسطوره فوتبال 
این کشور و سرمربی کنونی خود اقدام به جذب علیرضا 
جهانبخش کند. گفته می شود مقدمات انتقال نهایی و 
رسمی کاپیتان تیم ملی به هیرنفین امروز نهایی خواهد 
شد و علیرضا جهانبخش به صورت رسمی از سوی این 

باشگاه رونمایی خواهد شد.

ورزشگاه بزرگ پایتخت با سرعت بالا در 
حال بازسازی است

حفظ کیفیت چمن ورزشگاه آزادی
یکی از ضعف های بزرگ این فصل لیگ برتر فوتبال 
ایران غیبت ورزشگاه آزادی در چرخه میزبانی از 
این مسابقات است. بازسازی آزادی از فصل بیست 
و سوم با سکوهای جایگاه شروع شد و روند آن 
تا پایان لیگ ادامه پیدا کرد. آخرین  بازی های 
رسمی برگزار شده در ورزشگاه آزادی مربوط به دو 
بازی قهرمانی پرسپولیس-مس رفسنجان در لیگ 
برتر و سپاهان-مس رفسنجان در جام حذفی بوده 
که سرخ ها و طلایی پوشان جام های قهرمانی را 
بالای سر بردند و پس از آن این استادیوم قدیمی 
و خاطره انگیز از لیست ورزشگاه های فعال فوتبال 
ایران خارج شد. حال در شرایطی که استقلال و 
پرسپولیس تا اینجای فصل در ورزشگاه های اراک، 
قزوین، شهرقدس و تختی تهران میزبانی کرده اند 
و حتی دربی بزرگ تهران در خارج از پایتخت برگزار 
شد، هواداران در انتظار بازگشت ورزشگاه آزادی به 

فوتبال باشگاهی و البته ملی ایران هستند.
بازسازی استادیوم آزادی این روزها با کارگران 
پرتعداد در حال انجام است و سکوهای جدید 
سبزرنگ، طبقه دوم این ورزشگاه را پوشانده ولی 
هنوز صندلی گذاری جایگاه ها تکمیل نشده 
است. یکی از نکات بسیار مهم حفظ کیفیت 
چمن ورزشگاه آزادی در روزهایی است که بازی 
در آن برگزار نمی شود و در تصاویر جدید از مراحل 
بازسازی این ورزشگاه، آب پاش های چمن نیز فعال 
بود تا چمن این استادیوم از فرم نیفتد. حال همه 
منتظر پایان روند بازسازی یا حداقل رسیدن این 
پروژه به ادامه بازی های لیگ هستند تا دوباره جو 
وحشتناک و فوق العاده در فوتبال ایران با حضور 
حداکثری هواداران تکرار شود؛ طرفدارانی که غیبت 
ورزشگاه آزادی را یکی از کمبودهای مهم تیم شان 
برای رسیدن به موفقیت می دانند. پیش از این، 
گمانه زنی ها حاکی از آن بود که استادیوم آزادی در 
دیدار هفته پانزدهم استقلال و سپاهان بهره برداری 
می شود و باید دید سرانجام این انتظار چه روزی به 

پایان خواهد رسید.
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ــس از هفت  ــ ــان پ ــ ــند اصفه ــ ــم گیتی پس ــ تی
ــدول لیگ  ــ ــدر ج ــ ــه ص ــ ــر ب ــ ــار دیگ ــ روز یکب
ــاورز و  ــ ــه کرد. محمد کش ــ ــال تکی ــ برتر فوتس
ــرایطی به جایگاه نخست  ــ شاگردانش در ش
ــر به رغم  ــ ــتند که در جدال های اخی ــ بازگش
ــین، در فاز تدافعی ضعیف  ــ خط حمله آتش
ــد.  ــ بوده ان ــیب پذیر  ــ آس و  ــد  ــ کردن ــل  ــ عم
ــر کراپ  ــ ــته براب ــ ــند در دوئل گذش ــ گیتی پس
ــوع 22  ــ ــرد و در مجم ــ ــت ک ــ ــج گل دریاف ــ پن
ــر دروازه اش فرو  ــ ــابقه اخی ــ ــج مس ــ بار در پن

ــزو ضعیف ترین  ــ ــیده و از این حیث ج ــ پاش
ــام جهانی  ــ ــس از ج ــ ــگ برتر پ ــ ــای لی ــ تیم ه
ــند با  ــ ــت. قهرمانی گیتی پس ــ 2۰24 بوده اس
ــاورز در فصل گذشته با تاکتیک  ــ رهبری کش
ــی دفاع منظم  ــ ــتحکم و به نوع ــ تدافعی مس
ــد و در عین حال  ــ ــان آم ــ ــطرنجی به ارمغ ــ ش
ــود می گرفتند، در  ــ ــش دفاعی به خ ــ که نمای
ــود را منگنه و  ــ ــرس حریف خ ــ ــه ای با پ ــ لحظ
ــازی از حمله به دفاع  ــ همچنین در انتقال ب

ــریع حرکت می کردند. ــ ــیار س ــ بس

ــوی کشاورز  ــ این نوع مدیریت تاکتیکی از س
ــورده در  ــ ــا 38 گل خ ــ ــا تنها ب ــ ــد آنه ــ باعث ش
ــند. اما  ــ ــته لیگ به قهرمانی برس ــ دوره گذش
ــاوت بوده  ــ ــرایط کاملاً متف ــ ــن فصل ش ــ در ای
ــه دهم  ــ ــان هفت ــ ــند تا پای ــ ــت. گیتی پس ــ اس
ــده دیده و از  ــ ــه دروازه اش را باز ش ــ 2۷ مرتب
ــری زخم پذیرتر بوده.  ــ ــت تیم لیگ برت ــ هش
ــی نیز  ــ ــن جدول ــ ــو پایی ــ ــی از ایرالک ــ ــا حت ــ آنه

ــتر گل خورده اند. ــ بیش
ــس از جام جهانی  ــ ــت که پ ــ این در حالی اس

ــرمربی تیم گیتی پسند از سازمان  ــ 2۰24، س
ــی انتقاد  ــ ــورده تیم مل ــ ــی و گل های خ ــ دفاع
ــی در فاز  ــ ــم مل ــ ــه تی ــ ــود ک ــ ــی ب ــ ــرد و مدع ــ ک
ــه ای  ــ ــت و برنام ــ ــیب پذیر اس ــ ــی آس ــ تدافع
ــد  ــ ــه نظر می رس ــ ــال ب ــ ــا این ح ــ ــته. ب ــ نداش
ــده  ــ ــایی مواجه ش ــ ــکل شمس ــ ــم با مش ــ او ه
ــف عمل  ــ ــیار ضعی ــ ــی بس ــ ــث تدافع ــ و در بح
ــد.  ــ ــد به دنبال پلن جدیدی باش ــ کرده و بای
ــه بازیکن  ــ ــر س ــ ــت که ه ــ ــی اس ــ ــن در حال ــ ای
ــی 2۰24،  ــ ــام جهان ــ ــی در ج ــ ــم مل ــ عقب تی
ــین  ــ ــفیدی، محمدحس ــ محمدرضا سنگ س
ــم  ــ ــور در تی ــ ــا رفیعی پ ــ ــانی و علی رض ــ درخش
ــد و در  ــ ــوپ می زنن ــ ــان ت ــ ــند اصفه ــ گیتی پس
ــی  ــ ــگاهی و ملی افت محسوس ــ ــه باش ــ عرص

ــته اند. ــ داش

ضعف گیتی پسند در دفاع

پاشنه آشیل تیم ملی به صدرنشین لیگ رسید

 محمد محمدی سدهی
خبرنگار

در روزهای اخیر جرایم در نظر 
گرفته شده برای بازیکنان غایب در 
اردوی تیم ملی جوانان سروصدای 
زیادی به پا کرد. حدود یک هفته 
پیش اردوی تیم ملی جوانان آغاز 
و ۱6 نفر از بازیکنان جوان غایب 
بودند و این باعث اعتراض حسین 
عبدی، سرمربی تیم ملی جوانان 
شد. در پی آن، کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال جرایمی برای 
تیم ها و بازیکنان در نظر گرفت و هر 
کدام از بازیکنان غایب، دو جلسه از 
همراهی تیمشان محروم شدند و در 
صورتی که باشگاه هایشان در غیبت 
آنها مقصر باشند، حداقل مبلغ 2۰۰ 
میلیون ریال جریمه برای باشگاه ها 

در نظر گرفته می شود.
مهدی دادرس، عضو کمیته استیناف 
خصوص  در  فوتبال  فدراسیون 
جرایم بازیکنان تیم ملی جوانان 
و اعتراض تیم ها به این جرایم 
به »ایران ورزشی« می گوید: »من 
هنوز به صورت رسمی اعتراضی از 
تیم ها ندیده ام ولی تیم ها باید 
اولویت شان تیم ملی باشد چرا که 
تیم ملی می تواند باعث سرافرازی 

کشور شود. باید باشگاه ها نسبت 
به این موضوع احساس مسئولیت 
ر  حضو نع  ما و  شند  با شته  ا د
بازیکنان شان در تیم های ملی در 

رده های مختلف نشوند.«
او می افزاید: »در دوره های گذشته 
این اتفاق چندین بار برای تیم 
امید رخ داد و تیم امید به دلیل 
عدم همکاری باشگاه ها در حضور 
ز  ا  ، تیم ین  ا ر  د ن  ن شا یکنا ز با
راهیابی به المپیک بازماند، ما 
باید از این موضوع درس بگیریم. 
فوتبال پایه همیشه از این نظر 
زخم خورده است و به همین دلیل 
کمیته انضباطی جرایمی برای تیم ها 
در نظر گرفت تا شاید این جرایم 
مانع از کارشکنی تیم های باشگاهی 
شود و دیگر شاهد اتفاقات اینچنینی 

» . شیم نبا
تیم ملی جوانان ایران در حال حاضر 
در اردوی جدید حضور دارد ولی طبق 
پیگیری ها همچنان بازیکنان لیگ 
برتری در این اردو حاضر نشده اند. 
در این شرایط تمرین تیم ملی 
جوانان ایران ۹ آبان با ۱2 بازیکن و 
4 دروازه بان برگزار شد. با توجه به 
شرکت نکردن بازیکنان لیگ برتری 
و آرای قبلی کمیته انضباطی، ممکن 
است که غایبان این اردو بار دیگر 
از سوی کمیته انضباطی جریمه 
شوند و مدت محرومیت شان بیشتر 
شود. براساس آیین نامه انضباطی 
فدراسیون فوتبال، بازیکنان تیم 

ملی جوانان اگر غیبت در اردوی 
تیم ملی را تکرار کنند، جرایم شان 
سنگین تر می شود و محرومیت شان 

به چهار جلسه خواهد رسید.
عضو کمیته استیناف فدراسیون 
فوتبال بیان می کند: »شاید این 
قانون تند باشد اما جزایی است 

که باعث می شود این موضوع تکرار 
نشود تا تیم های باشگاهی نسبت 
به تیم ملی احساس مسئولیت 
داشته باشند. حال ممکن است 
که فلان بازیکن در تیم ملی دچار 
مصدومیت شود اما باید باشگاه ها 
این موضوع را بپذیرند چرا که 

مهم ترین موضوع کسب نتیجه 
مطلوب توسط تیم های ملی در 
تمامی رده ها و برافراشته شدن پرچم 

کشور است.«
دادرس بیان می کند: »کمیته های 
انضباطی فدراسیون فوتبال همیشه 
سعی می کنند حاشیه ها کمتر شود 

اما در برخی مواقع حاشیه ها به اوج 
خود می رسد. به هر حال هر پرونده 
انضباطی دو طرف دارد که یک طرف 
از رأی صادر شده ناراضی و طرف 
دیگر راضی خواهد بود اما موضوع 
این است که هر دو طرف باید به 

قانون تمکین کنند.«

گزارش یک

ــرمربی تیم فوتبال جوانان  ــ ــین عبدی س ــ حس
ــتی خبری اظهار داشت:  ــ ایران دیروز در نشس
ــت، برای چه برای سرود  ــ ــؤال من اینجاس ــ »س
ــه پرچم  ــ ــویم؟ برای چ ــ ــد می ش ــ ــی بلن ــ تیم مل
ــای ملی با  ــ ــه تیم ه ــ ــم؟ برای چ ــ ــینه داری ــ به س
ــه تیم های  ــ ــلاً برای چ ــ ــازی می کنند؟ اص ــ هم ب
ــر از این  ــ ــوند؟ آیا غی ــ ــت می ش ــ ــگاهی درس ــ باش
ــته  ــ ــی قوی داش ــ ــای مل ــ ــد تیم ه ــ ــت که بای ــ اس
ــا اینکه باعث  ــ ــویم ی ــ ــیم و باعث افتخار ش ــ باش
ــما، ما و همه  ــ ــویم؟ این را ش ــ ــتگی ش ــ سرشکس
ــدای ناکرده  ــ ــر خ ــ ــن می کنند. اگ ــ ــت تعیی ــ مل

ــام دهیم  ــ ــتی انج ــ ــن کار را به درس ــ ــم ای ــ نتوانی
ــگاه ها و  ــ ــت؛ همه باش ــ یعنی نقص از همه ماس

ــز ایران.« ــ ــیون و حتی ملت عزی ــ فدراس
ــه برخی ها در  ــ ــه افزود: »چیزهایی ک ــ او در ادام
ــتان  ــ ــت دنبالش می روند، من در انگلس ــ اینترن
ــنس انگلستان یکی از  ــ آموزش دیدم. پرولایس
ــما می توانید  ــ ــت و ش ــ ــن مدارک دنیاس ــ بالاتری
ــدرک را  ــ ــر در دنیا این م ــ ــد نف ــ ــرچ کنید چن ــ س
ــه می کنم که  ــ ــتان توصی ــ ــه دوس ــ ــد. من ب ــ دارن
ــکل  ــ ــم! اما مش ــ ــه نمی دانی ــ ــم ک ــ ــر نمی دانی ــ اگ
ــم  ــ ــم و نمی دانی ــ ــا نمی دانی ــ ــه م ــ ــت ک ــ اینجاس

ــت.  ــ ــی عجیب اس ــ ــم! این خیل ــ ــه نمی دانی ــ ک
ــد و چه در  ــ ــه می افت ــ ــورد اتفاقاتی ک ــ ــه در م ــ چ
ــه من این  ــ ــال. البت ــ ــائل علمی فوتب ــ ــورد مس ــ م
ــتای  ــ ــی در راس ــ ــه هر کس ــ ــم ک ــ ــق را می ده ــ ح
ــتم  ــ ــد. خواس ــ ــی کن ــ ــودش نقش آفرین ــ کار خ
ــه  ــ چ ــورد  ــ م در  ــم  ــ می دانی ــا  ــ آی ــه  ــ ک ــم  ــ  بگوی

صحبت می کنیم؟«
ــا از ۱8 فروردین کارمان  ــ عبدی تصریح کرد: »م
ــود. به چند  ــ ــخت ب ــ ــاز کردیم و خیلی س ــ را آغ
ــان رفتیم.  ــ ــه اصفه ــ ــم. اولین جا ب ــ ــهر رفتی ــ ش
ــه تمرینی  ــ ــه روزی، چ ــ ــم چ ــ ــی می دانی ــ ما حت

ــن و برزیل  ــ ــلاً در بازی با ژاپ ــ ــام دادیم. مث ــ انج
ــدام بازیکنان  ــ ــم و ک ــ ــی انجام دادی ــ ــه تمرین ــ چ
ــان حاضر در لیگ  ــ ــا نبودند. ما بازیکن ــ بودند ی
ــوت کردیم و  ــ ــگ دو را دع ــ ــر، لیگ یک و لی ــ برت
ــم دیدیم.  ــ ــتانی را ه ــ ــان لیگ اس ــ حتی بازیکن
ــای فوتبال  را هم  ــ ــت بازیکنان هیأت ه ــ در نهای
ــه ما اجازه نمی داد  ــ دیدیم. محدودیت زمانی ب
ــا به خودمان  ــ ــتان را پیچیده کنیم، ام ــ که داس

آوردیم.« فشار 
ــورمان  ــ ــان کش ــ ــال جوان ــ ــم فوتب ــ ــرمربی تی ــ س
ــا  ــ ــوی ی ــ ــی ق ــ ــچ تیم ــ ــی هی ــ ــت: »در رده مل ــ گف

ــه عملکرد و  ــ ــتگی ب ــ ــت؛ این بس ــ ــف نیس ــ ضعی
ــان در  ــ ــی از آقای ــ ــما دارد. بعض ــ ــزی ش ــ برنامه ری
ــت کرده  ــ ــا صحب ــ ــودن اردوه ــ ــی ب ــ ــورد طولان ــ م
ــه ماه  ــ ــت نداریم و کلاً دو س ــ ــد، اولاً ما وق ــ بودن
ــند  ــ زمان داریم. باید بازیکنان ما کنار هم باش
ــاره به برد  ــ ــود )اش ــ تا آن بازی با برزیل تکرار ش
ــا هدایت عبدی  ــ ــال نوجوانان ایران ب ــ تیم فوتب
ــر(. مگر ما  ــ ــل در جام جهانی اخی ــ مقابل برزی
ــت بیاوریم؟ پس  ــ ــم افتخار به دس ــ نمی خواهی
ــد. اولین چیز  ــ ــم بیاین ــ ــان کنار ه ــ ــد بازیکن ــ بای

ــت.« ــ هم ثبات اس

عبدی: باشگاه ها شکل می گیرند تا تیم ملی قوی شود

دفاع کمیته استیناف از جریمه باشگاه ها به خاطر همکاری نکردن با تیم های ملی

احساس مسئولیت کنید، به قانون احترام بگذارید

پیروزی تیم وسترلو با گلزنی و پاس گل مهاجم ایرانی

صیادمنش: نمی توانیم بیشتر از این خوشحال باشیم
بازیکن ایرانی کایسری دوباره مصدوم شد

علی کریمی زیر تیغ جراحی
 شکست یاران حسین نژاد 

مقابل زنیت

تیم فوتبال وسترلو با اللهیار صیادمنش در 
هفته سیزدهم فصل 2۵ - 2۰24 فوتبال لیگ 
ژوپیلر بلژیک مقابل تیم دندر به پیروزی 
رسید. وسترلو پس از دو شکست پیاپی در 
لیگ برتر، موفق شد به روند پیروزی ها 
بازگردد و ستاره این تیم نیز کسی نبود جز 
صیادمنش که در جریان پیروزی 2 بر صفر 
تیمش، یک پاس گل داد و یک گل را نیز از 
روی نقطه پنالتی به ثمر رساند.  ستاره ایرانی 
وسترلو که در این فصل به یکی از مهره های 
مورد اعتماد تیم سیمونس تبدیل شده 
است، مرد شماره یک تیمش بود و مورد 
ستایش رسانه های بلژیکی قرار گرفت. 
صیادمنش پس از این پیروزی گفت: »بالاخره 
توانستیم بار دیگر در خانه در لیگ به پیروزی 
برسیم. با یک عملکرد خوب، چه در دفاع و 
چه در حمله توانستیم روند خوب مان را ادامه 
دهیم. در نیم ساعت اول، کار سختی داشتیم. 
دندر با قدرت زیادی بازی کرد، اما پس از آن 
بازی را کاملاً به دست گرفتیم. سه امتیاز، دو 

گل و یک کلین شیت؛ نمی توانیم بیشتر از 
باشیم.« خوشحال  این 

صیادمنش گفت: »من همیشه ۱۰۰ درصد 
تلاشم را می کنم، اما طبیعتاً از پاس گل 

و گلم خوشحالم. من می خواستم حتماً 
آن پنالتی را بزنم. آیا سخت نبود این قدر و 
برای مدت زمان طولانی برای گلزنی منتظر 
بمانم؟ حتی اگر ده دقیقه هم منتظر بمانم، 
تمرکز خود را حفظ می کنم.« با این سه 

امتیاز، وسترلو موقتاً به رتبه ششم جدول 
لیگ بلژیک صعود کرد. مهاجم ایرانی وسترلو 
در این خصوص افزود: »این یک پیروزی مهم 
برای ما بود. حالا در جایگاه خوبی قرار داریم 
اما فاصله مان با پایین جدول همچنان اندک 
است. حالا باید تمرکز خود را حفظ کنیم و 
هفته آینده دوباره برای سه امتیاز تلاش 
کنیم. اگرچه شارلروا در هفته های اخیر کمی 
ضعیف تر بوده، اما همچنان بازی خطرناکی 

داریم.« پیش رو 

علی کریمی که سومین سال حضورش در کایسری اسپور را پشت سر می گذارد، در 
هفته های پایانی فصل 24-2۰23 نتوانست به میدان برود و حدود یک ماه و نیم از میادین 
دور بود ولی در بازگشت به میادین دوباره آسیب دیدگی پیدا کرده تا حالا مجبور به انجام 
عمل جراحی شود. هافبک ایرانی کایسری اسپور که فصل گذشته یکی از مهره های ثابت 
تیمش بود و در 28 مسابقه سوپر لیگ ترکیه به میدان رفت و سه گل به ثمر رساند، طی ۱۰ 
مسابقه در فصل جدید دو بار در ترکیب قرار گرفته و پنج بار به عنوان یار جانشین استفاده 
شده که اکنون هم آسیب دیدگی پیدا کرده است. کریمی پس از دیدار هفته دهم سوپر 
لیگ ترکیه مقابل هاتای اسپور که حضور تعویضی در زمین داشت، از ناحیه کمر دچار 
آسیب دیدگی شد و در دو دیدار جام حذفی و لیگ غایب بود که اکنون مشخص شده 
مصدومیتش جدی است. تلویزیون آنادولو نت اعلام کرد: »علی کریمی بازیکن ایرانی 
تیم کایسری اسپور که در سوپر لیگ حضور دارد، زیر تیغ رفت. این هافبک 3۰ ساله به 

دلیل فتق دیسک تحت عمل جراحی قرار گرفت و 
در هفته های آینده نمی تواند به میدان برود. علی 
کریمی حداقل در پنج مسابقه آینده تیمش غایب 
خواهد بود ولی انتظار می رود با قدرت بیشتری به 

فصل جدید بازگردد.« باشگاه کایسری اسپور نیز 
در اطلاعیه ای اعلام کرد که کریمی قبلاً هم 

دچار فتق دیسک کمر شده بود که در 
بیمارستان تحت عمل جراحی قرار 

گرفت. در شرایطی که سیدمجید 
حسینی ۱۰ ماه است به دلیل 

مصدومیت دور از میادین 
است و نمی تواند کایسری 
اسپور را همراهی کند، 
حالا هم علی کریمی با 

آسیب دیدگی مواجه 
شده و کمرش را عمل 

کرده تا بتواند دوباره شرایط 
بازی را به دست بیاورد.

هفته چهاردهم مسابقات لیگ برتر روسیه برگزار شد و 
تیم فوتبال دینامو ماخاچ قلعه در حالی که محمدجواد 
حسین نژاد را در ترکیب و خط میانی داشت، در استادیوم 
گازپروم آرنا مقابل زنیت سنت پترزبورگ رده دومی قرار 
گرفت. دینامو ماخاچ قلعه در نیمه نخست با نتیجه دو 
بر صفر شکست خورد و محمدجواد حسین نژاد هم در 
دقیقه ۵6 به عنوان اولین تعویضی از زمین بیرون رفت 
که ۵ دقیقه پس از آن، یکی از گل های خورده مقابل 
زنیت را پاسخ دادند ولی در کسب تساوی ناموفق بودند. 

نتایج  ادامه  در  اد  حسین نژ یاران 
ضعیف خود در هفته های اخیر هم 

در کسب پیروزی مقابل زنیت 
سنت پترزبورگ ناکام ماندند تا ۱2 
امتیازی و در رتبه یازدهم جدول 
لیگ برتر روسیه بمانند و فرصت 

صعود سه پله ای را از دست بدهند. 
حسین نژاد، هافبک ایرانی 

دینامو ماخاچ قلعه در 
شرایطی مقابل قهرمان 

فصل گذشته لیگ 
برتر روسیه حضور 
ثابت داشت که 

برای دهمین بار 
در مسابقات لیگ 
به میدان رفت و 

یک خلق موقعیت 
ارسال  با  جدی 

ایستگاهی  از ضربه 
. شت ا د


